[image: Picture in Шаблон1]
Районное Собрание
муниципального образования «Жуковский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 15 июля 2024 г.                                                                                          №14

	О возложении обязанностей
Главы МО СП село Тарутино

В связи с отпуском Главы муниципального образования МО СП село Тарутино  Игнашкиной В.А. руководствуясь Решением Сельской думы МО СП Тарутино №21 от 21.12.2020г.  о регламенте сельской думы сельского поселения село Тарутино  РЕШИЛО:

1. Возложить обязанности Главы муниципального образования СП село Тарутино с 15 июля 2024 года на Кувыкина Владимира Владимировича, депутата МО СП село Тарутино.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И. О  Главы муниципального образования
СП МО село Тарутино 							В.В. Кувыкин

image1.png